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INABIMA

INSI’lTUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL
“Comprometidos con el Sector Magisterial”

Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 31 Julio del afio 2022

Fecha de | Comprobante dificaci Fecha limite
P Nombre del Acreedor Concepto > .caclén ST S Al
Factura Fiscal Objetal en RD$ de pago
Servicio de renta de impresoras / fotocopiadorascuota
05/07/2022 B1500001274 All OFFICE Solutions, SRL 8/12 al 05/07/2022 2.2.5.3.02 122,775.06 04/08/2022
30/06/2022 B1500000235 ATARAZANA SERVICIOS TURISTICOS RWS, S.A. Servicio atarazana a su medida (135) 2.3.1.1.01 146,880.00 30/07/2022
. . . . 7 e 2.2.7.2.06
19/07/2022 B1500002130 |Auto Mecanica Gdmez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucién 8,378.00 18/08/2022
L. . . . , N 2.2.7.2.06
20/07/2022 B1500002134 Auto Mecdnica Gomez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucién 25,665.00 19/08/2022
- , .. . , L, 2.2.7.2.06
21/07/2022 B1500002142  |Auto Mecdnica Gomez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucion 9,428.20 20/08/2022
Honorarios profesionales en relacion al 40% de la
26/07/2022 B1500000216 BDO AUDITORIA, SRL Auditoria a los Estados Financieros al cierre del 31 2.2.8.7.03 606,832.94 25/08/2022
diciembre 2020.
Honorarios profesionales en relacion al 40% de la
26/07/2022 B1500000217 BDO AUDITORIA, SRL Auditoria a los Estados Financieros al cierre del 31 2.2.8.7.03 606,832.94 25/08/2022
diciembre 2020.
isici ial gastab de
04/07/2022 | B1500000206 |BITACORA SUMINISTROS DE OFICINAS SRL f\ifi::c'icc')‘:‘" deymatenisiigastabiCipara uso deild 2.3.9.1.01 10,431.20  03/08/2022
n
28/07/2022 81500174849 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONQOS C POR A Servicios comunicaciones Julio 2022 2.2.1.5.01 7,527.00 27/08/2022
28/07/2022 B1500174850 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS C POR A Servicios comunicaciones Julio 2022 2.2.1.5.01 3,767.25 27/08/2022
Adquisicion de telefono ip grandstream gxp-1630 para
15/07/2022 B1500003094 |Compu-office Dominicana SRL uso de la institucion 2.6.5.5.01 67,653.83 14/08/2022
Servicio de evaluacion y calificacion de grado de 22.8.7.06
11/07/2022 B1500000164 |Consejo Nacional de la Seguridad Social discapacidad CMR a Maestros JUNIO 2022 o 103,500.00 10/08/2022
29/07/2022 B1500000211 Decoraciones Tactuk, SRL Adquisicion de arreglos florales 2.3.9.9.01 15,979.98 28/08/2022
Servicio de fumigacion Sede Central y Dependencias 228501
31/05/2022 B1500000655 |Esmeralda Caceres De Los Santos INABIMA ,marzo 2022 e 38,528.09 30/06/2022
et vICIg Ue Tunt Ilsﬂ\.“—"l e LTIRTaTY UEPEIIHEI'\.IGD
31/05/2022 B1500000656 |Esmeralda Caceres De Los Santos INABIMA ,abril 2022 2.2.8.5.01 9,381.61 |  30/06/2022
28/06/2022 B1500000320 EVENTOS SONIA & FELIZ SRL (FULLEVENTS CATERING & AUDIOVISUAL) Servicio de catering para 70 personas 2.3.1.1.01 55,991.24 28/07/2022
Adg. De {500) memoria USB rebik 16 GB negra para ser
14/07/2022 B1500001416 |GL Promociones, SRL (grabo+estilo) utilizado en difernetes act. Del INABIMA 2.6.1.3.01 174,050.00 13/08/2022
Serv. De Alquiler Plaza Aurora local 103, del 28 de junio
22/06/2022 B1500000003 |Gustavo Miguel Cid Santos al 28 agosto 2022 2.2.5.1.01 250,377.12 22/07/2022
Servici o d dendi il
07/07/2022 B1500001690 |Instituto Postal Dominicano l\::ef:o':e EivicfiRTeonrSponaentSIaEamIc g 2.2.1.4.01 512.00 | 06/08/2022
13/07/2022 B1500000036 INNOVA 4D DOMINICANA, SRL Adq. De materiales odontologicos 2.2.8.7.06 16,700.00 12/08/2022
19/07/2022 B1500000340 KYODOM SRL Adgquisicion de toner para la operatividad 2.3.9.2.01 55,495.21 18/08/2022
Pago de talleres de reciclaje para maestros de mayoy
18/07/2022 B1500000002 LEE, CREA Y RECICLA junio 2022 2.2.8.7.04 51,000.00 17/08/2022
Alquiler local 203 Condominio Plaza Coral (Plan
05/07/2022 B1500000153 Negociado Infante SRL Odontologico) mes de Julio 2022 2.2.5.1.01 103,064.67 04/08/2022




Alquiler local 204 Condominio Plaza Coral (Plan

05/07/2022 B1500000153 |Negociado Infante SRL Odontologico) mes de Julio 2022 2.2.5.1.01 68,960.90 04/08/2022

18/07/2022 B1500004474 |Offitek, S.R.L Adquisicion caja de cable UTP 1000 PIES, 2.3.9.6.01 30,716.58 17/08/2022
Servicio de refrigerios para actividad Icon motivo de la

06/07/2022 B1500002232 |PA Catering SRL semana de la Etica 2.3.1.1.01 2,891.00 05/08/2022

15/06/2022 | B1500000306 |PS&S Proveedora de Servicios y Sum. De Oficina Adquisicién de papel navigator platinum 81/2x11 y 2.3.9.2.01 78,050.58 |  15/07/2022
cartulina de hilo crema 250/1
Servicio de recoleccion y disposicion final de residuos

09/06/2022 B1500000277 |Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA} biomedicos, quimos y desechos odontologicos 2.2.1.8.01 36,108.00 09/07/2022
Servicio de recoleccion y disposicion final de residuos

04/07/2022 B1500000280 |Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA) biomedicos, quimos y desechos odontologicos 2.2.1.8.01 36,108.00 03/08/2022
Servicio de recoleccion y disposicion final de residuos
biomedicos, quimos y desechos odontologicos DEL 01 Y

11/07/2022 B1500000281 Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA} 8 DE JULIO 2022 2.2.1.8.01 36,108.00 10/08/2022
Servicio de catering en apoyo a las asoc. De Maestros

04/07/2022 B1500000127 |ST Tropez Seafood And Grill S.R.L. Jubilados y pensionados 2.3.1.1.01 45,000.07 03/08/2022

08/06/2022 B1500000019  [Sunalu SRL Adquisicion materiales de limpieza 2.3.9.1.01 1,416.00 08/07/2022
Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores julio

18/07/2022 B1500000257 |[TRANSVER SRL 2022 2.2.7.2.06 4,602.00 17/08/2022

. Serv. de Procesamiento Datos Del Sist. De La Seg. Social

31/07/2022 B1500000601 Unipago S.A. a Prof. Pens. Y Jub. Del INABIMA. 2.2.8.7.06 499,544.53 30/08/2022
Adquisicion de Mobiliario de oficina para diferentes

19/07/2022 B1500000618 UMCOBA SRL areas del INABIMA 2.6.1.1.01 62,787.80 18/08/2022
Adquisicion de materiales de limpieza para la

20/06/2022 B1500000070 |VIN COMERCIAL SRL operatividad del INABIMA 2.3.9.1.01 45,279.55 20/07/2022

TOTAL 3,438,324.35
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